АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2020 г. № 21/69

г. Асбест

О предложениях по кандидатурам для назначения членами
Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В связи с формированием Асбестовской городской территориальной

избирательной  комиссии  на  очередной  срок  полномочий,  руководствуясь

пунктом  6  статьи  26  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  пунктом  7  статьи  21  Избирательного  кодекса  Свердловской

области,  в  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  14  октября  2020  года  №  31/201  «О  сроках

формирования  территориальных  избирательных  комиссий  в  Свердловской

области  на  очередной  срок  полномочий»  Асбестовская  городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Предложить  Избирательной комиссии Свердловской области  для

назначения  членами  Асбестовской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  следующие

кандидатуры:

Коковина Сергея Николаевича;

Кочурова Владимира Валентиновича;

Криничной Марины Владимировны;

Царика Андрея Вячеславовича.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Асбестовской  городской

территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Валова С. Л.

Председатель
Асбестовской городской

территориальной избирательной
комиссии С. Л. Валов

Секретарь
Асбестовской городской

территориальной избирательной
комиссии З. В. Селеменева

2